Собрание депутатов Розентальского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
	[image: image1.png]

	Хальмг Танhчин

Розентальск селана муниципальн  бурдэцин депутатнрин хург

359066, Республика Калмыкия, Городовиковский район, с. Розенталь, ул. Дружбы, 38/1

(84731)  т. 94-1-14, e-mail:rozentalskoesmo@yandex.ru
РЕШЕНИЕ   №  30
       от  26 ноября  2018 года                                                                                  с. Розенталь

«О заключении Дополнительного соглашения   к Соглашению о передаче полномочий по  осуществлению внешнего муниципального финансового контроля от 27 ноября 2014 г.»

            В целях создания организационных, правовых и материальных условий для осуществлению внешнего муниципального финансового контроля Розентальского сельского муниципального образования Республики Калмыкия,  реализации Бюджетного кодекса РФ, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 07.12.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,  руководствуясь Уставом Розентальского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, Собрание депутатов Розентальского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

РЕШИЛО:
1. Заключить с Собранием депутатов Городовиковского районного муниципального образования Республики Калмыкия и Контрольно-счетной палатой Городовиковского районного  муниципального образования Республики Калмыкия тройственное Дополнительное соглашение к Соглашению о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля от 27 ноября 2014 г., по форме согласно Приложения 1.

2. Обеспечить формирование бюджета Розентальского сельского муниципального образования Республики Калмыкия на 2018 год, в соответствие с расчетом объемов фонда финансовой поддержки Городовиковского районного муниципального образования Республики Калмыкия и предусмотреть средства для покрытия реальных затрат по обеспечению переданных полномочий.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Розентальского сельского
муниципального образования

Республики Калмыкия                                                                                     О.В. Карпенко
Глава Розентальского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия  (ахлачи)                                                                      Е.В. Василец
Приложение № 1

к решению Собрания депутатов

Розентальского сельского

муниципального образования

 Республики Калмыкия

от 26 ноября 2018г. № 30
Расчетный объем межбюджетных трансфертов

на 2018 год на осуществление полномочий, предусмотренных Соглашения о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

от 27 ноября 2014 года

	Наименование СМО
	Стандартные расходы на оплату труда

(тыс. руб.)
	Индекс роста оплаты труда
	Коэффициент иных затрат
	Коэффициент объема работ
	Итого

(тыс. руб.)

	Розентальское СМО
	397,3
	1
	1,25
	0,03
	14,0